

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета

здравоохранения

Волгоградской области

« 12 » _____ 2015 г.

№ 319



Изменения в Устав
государственного учреждения здравоохранения «Поликлиника № 2»

**Изменения в Устав
государственного учреждения здравоохранения «Поликлиника № 2»**

1. В тексте Устава слова "министерство здравоохранения Волгоградской области" заменить словами "комитет здравоохранения Волгоградской области" в соответствующих падежах.

2. В тексте Устава слова "министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области" заменить словами "комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской области" в соответствующих падежах.

3. В тексте Устава слова "министерство финансов Волгоградской области" заменить словами "комитет финансов Волгоградской области" в соответствующих падежах.

4. В тексте Устава слова "Правительство Волгоградской области" заменить словами "Администрация Волгоградской области".



Прошнуровано
Пронумеровано
Опечатано
лист (*9/10*)

Главный врач ГУЗ «Поликлиника № 2»
В.А. Кузнецов



ИФНС России по Дзержинскому району г. Волгограда
наименование регистрирующего органа
в единый государственный реестр юридических лиц внесена запись
"12" февраля 2015 года
ОГРН 7023402649621
ГРН 2153443065804
Экземпляр документа хранится в регистрирующем органе
Зам. начальника
Должность уполномоченного лица регистрирующего органа
И.В. Попов

